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Dzięki nowemu porozumieniu pomiędzy Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie a Małopolskim Centrum
Nauki Cogiteon, turyści chcący odwiedzić obie instytucje zapłacą mniej. To wspólna inicjatywa, dzięki której
Małopolska nie tylko dba o gości, ale aktywnie przyciąga ich do regionu – promując dostępność kultury i
nauki w przystępnej cenie.

Porozumienie między dwiema wyjątkowymi instytucjami – zniżki dla
odwiedzających

11 czerwca Tomasz Kosecki, dyrektor Muzeum Lotnictwa Polskiego oraz Kazimierz Koprowski,
dyrektor Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon podpisali porozumienie, które wprowadza wzajemne
zniżki na bilety wstępu:

osoby, które zakupiły bilet do Muzeum Lotnictwa Polskiego, otrzymają zniżkę 5 zł przy
zakupie biletu do Cogiteonu
zwiedzający, którzy odwiedzili Cogiteon, mogą nabyć bilet do Muzeum Lotnictwa
Polskiego 10 proc. taniej.

Zasady porozumienia weszły w życie 12 czerwca i obejmują wszystkie osoby odwiedzające obie
instytucje w przeciągu dwóch tygodni. Naliczenie zniżki odbywa się podczas zakupu biletu w kasie po
okazaniu biletu wstępu do instytucji partnerskiej (zakupionego nie wcześniej niż 2 tygodnie przed datą
wizyty). Rabat przysługuje analogicznie bilet za bilet.

Dlaczego warto?

Pomijając niezaprzeczalną wartość ekspozycji każdej z instytucji, Muzeum Lotnictwa Polskiego
oraz Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie – ich
lokalizacja na terenie historycznego lotniska Rakowice–Czyżyny, jednego z najstarszych lotnisk w
Europie, nadaje wspólnej ofercie wyjątkowy charakter. Spacer pomiędzy budynkami – drogą
kołowania i fragmentami dawnego pasa startowego – to przyjemność nie tylko dla osób spragnionych
zieleni w mieście, ale również podróż przez historię awiacji i technologii.

Zielone tereny otaczające kompleks oferują chwilę wytchnienia, a sama przestrzeń staje się
naturalnym łącznikiem pomiędzy przyrodą, nauką a dziedzictwem techniki lotniczej. To znakomita
propozycja na rodzinny dzień pełen atrakcji – zarówno pod dachem, jak i na świeżym
powietrzu.


